АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2023   								                   № 213
г. Малмыж

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Малмыжского городского поселения от 13.11.2018 № 348
  «Об  утверждении  Программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры Малмыжского городского поселения
Малмыжского района Кировской области на 2019-2026 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы  от 07.12.2005 № 25, администрация  Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации  Малмыжского городского поселения от 13.11.2018 № 348  «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области на  2019-2026 годы» (далее - Программа):
1.1. Приложение № 1 «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2.  Строку 18 в приложении № 3 «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Малмыжского городского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2.
1.3.  Строку 21 в приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции, согласно приложению № 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского городского поселения Кировской области.
3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
городского поселения     Н.В. Плишкина

	Приложение № 1
к муниципальной программе

СВЕДЕНИЯ
о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, наименование показателей
	Единица измерения
	Значение показателей эффективности (прогноз, факт)

	2018 год
факт
	2019 год
факт
	2020 год

	2021 год

	2022 год

	2023 год

	2024 год

	2025 год

	2026 год

	1
	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Малмыжском городском поселении» 2018-2026 годы

	1.1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	52,4

	52,4

	52,4

	52,4

	52,4

	53,8
	54,59
	54,59
	54,59

	1.2
	Ввод в действие автомобильных
дорог общего пользования
местного значения
	км
	х

	х

	х

	х

	х

	х
	0,79
	х
	х

	1.3
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	км
	2,8
	1,52
	2,103
	0,082
	0,783
	1,535
	1,6
	1,6
	1,6

	1.4
	Капитальный ремонт моста 2 через реку Мокша, расположенного в районе здания по ул. Октябрьская, 6 в г. Малмыж Кировской области
	км
	х
	х
	х
	х
	х
	0,045
	х
	х
	х

	1.5
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Моторная в г. Малмыже
	км
	х
	х
	х
	х
	х
	1,980
	х
	х
	х

_____________

	Приложение № 3

РАСХОДЫ
 на реализацию муниципальной Программы
за счет средств бюджета Малмыжского городского поселения
	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Расходы (прогноз, факт), тыс. рублей

	2018 год
(факт)
	2019 год
(факт)

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2023 год

	2024 год

	2025 год

	2026 год
	итого

	18
	Отдельные мероприятия
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Моторная в г. Малмыже
	Администрация Малмыжского городского поселения

	4164,447

Приложение № 4

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
реализации муниципальной Программы
за счет всех источников финансирования

	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объемы финансирования, тыс.руб.

	2018 год
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	Итого

	21
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Моторная в г. Малмыже
	Всего

	4164,447

	4164,447

	Областной бюджет

	4160,282

	4160,282

	Местный бюджет

	4,165

	4,165

	Итого по годам:
	7903,569
	8046,098
	18803,196
	9851,676
	24754,344
	77892,106
	4600,0
	4600,0
	4700,0
	185579,278